
Uchwała Nr  V – 28 / 07
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 26 lutego 2007 roku

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy do prowadzenia działań mających na celu 
przejęcie niektórych nieruchomości Cukrowni „Baborów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001r  Dz. U. Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz1271, 
Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 171, poz.1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, poz.128

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zamiar przejęcia od obecnego właściciela Cukrowni „:Baborów” 
hotelu robotniczego położonego w Baborowie przy Powstańców oraz innych 
nieruchomości, które mogą zostać wykorzystane na cele publiczne.

§ 2.

Upoważnia się Burmistrza Gminy Baborów do prowadzenia negocjacji 
z zarządem obecnego właściciela nieruchomości Cukrowni „Baborów” 
w celu przejęcia na majątek Gminy nieruchomości, o których mowa w § 1 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

